
Milí žáčci, 

doufám, že se Vám daří dobře, plníte zadané úkoly a jste v dobré náladě. Pro čas určený na 

školní povinnosti Vám posílám další úkoly. 

ČJ: Určitě umíte vyjmenovat tvrdé souhlásky rychle a bez zaváhání, protože jejich znalost 

budete potřebovat při plnění dalších úkolů. 

Přečti, doplň a přepiš básničku str. 58 cv. 2, doplň a napiš cv. 4. S rodiči si zahrajte hru se 

slovy a kartami podle návodu z cv. 5. K cv. 7 na str. 59 si nakresli do sešitu obrázky, pod 

obrázek napiš slovo a utvoř věty. 

Čtení: str. 87. Napiš si do čtenářského sešitu nadpis článku a odpověz na otázky. (Můžeš si 

nakreslit obrázek.) 

M: str. 29 celá (Pro názornost při počítání příkladů z cv. 2 použijte pastelky.)  

S přáním pevného zdraví Vaše paní učitelka V. Jorová 

Další úkoly budou až v pondělí, opakovat učivo si můžete  s ČT: 2, i jiným způsobem. 

(www.skolasnadhledem.cz) 


